1

2026 年 1 月 23 日

各 位

会 社 名 株式会社三栄コーポレーション

代表者名 代表取締役社長 水越 雅己

(証券コード 8119 ・東証スタンダード)

問合せ先 総務部長 平岩 親吉

（TEL 03-3847-3500）

2026 年 3 月期 株主優待商品の内容決定に関するお知らせ

当社は、2026年3月期の株主優待商品の内容を下記のとおり決定しましたので、お知らせいたします。

記

このたび、2026年 3月期株主優待として選択いただける優待商品ラインアップに、当社で新たに取り扱うブランド

を、複数追加いたしました。内容につきましては、当社公式サイトの「株主還元」のページに掲載しております。

詳細は、以下のURLをご覧ください。

https://www.sanyeicorp.com/ir/benefit_program.html

【株主優待商品に新ブランド、新商品を追加ラインアップ】

✧2025 年から新たに取り扱いを開始した、花柄とヴィンテージ感が魅力の英国ブランド

「Cath Kidston(キャス キッドソン)」の商品を追加いたしました。

✧2025 年に新たに当社グループに加わった「防災ダイレクト社」の防災用品を追加いたしました。

✧他ブランドについても、新シリーズ登場に合わせ、商品の入れ替えを実施し、更なるラインア

ップの充実を図りました。

~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~

〔ご参考〕

【2026 年 3 月期の株主優待制度のご案内】

(1)株主優待の目的

当社は、株主の皆様の日頃のご支援に感謝の意を込めるとともに、当社株式への投資の魅力を高め、中

長期にわたって保有していただき、また、当社グループの取扱商品やブランドにより一層親しんでいただ

くことを目的として株主優待制度を実施します。

(2)対象となる株主様

株主優待基準日（2026 年 3 月 31 日）の最終の当社株主名簿に記載または記録された 1 単元(100 株)以

上ご所有の株主様です。

https://www.sanyeicorp.com/ir/benefit_program.html

2

(3)進呈方法

対象となる株主様に、株主優待基準日（2026 年 3 月 31 日）の保有株式数・保有期間に応じて「優待

ポイント」を進呈いたします。株主様は、2026 年 6 月末日頃に送付する「株主優待のご案内」(優待カ

タログ)に記載されている次の中から優待ポイントに応じてご希望のものをお選びいただきます。

当社グループの取扱商品 ／ 当社指定のオンラインショップで利用できる優待割引クーポン

当社グループ直営店で利用できる優待割引券 ／ 当社指定の社会貢献活動への寄付

QUO カード

(4) 優待ポイントの算出方法

 優待ポイントの算出方法は次の通りです。

3 年未満 3 年以上 6 年未満 6 年以上

100 株以上～400 株未満 1,000 ポイント 2,000 ポイント 3,000 ポイント

400 株以上～800 株未満 2,000 ポイント 3,000 ポイント 4,500 ポイント

800 株以上～1,600 株未満 3,000 ポイント 4,500 ポイント 7,000 ポイント

1,600 株以上～2,400 株未満 4,500 ポイント 7,000 ポイント 12,000 ポイント

2,400 株以上～8,000 株未満 7,000 ポイント 12,000 ポイント 20,000 ポイント

8,000 株以上～16,000 株未満 12,000 ポイント 20,000 ポイント 30,000 ポイント

16,000 株以上 20,000 ポイント 30,000 ポイント 50,000 ポイント

※保有株式数とは、株主優待基準日の最終の当社株主名簿に記載または記録された株式数を指します。

※「保有期間」とは、保有株式数にかかわらず当社株主として株主名簿に記載された日から優待基準日までの

期間を指し、「保有期間 3 年以上」は、3 月 31 日および 9 月 30 日の株主名簿に同一株主番号で基準日を含

めて 7 回以上、「保有期間 6 年以上」は、3 月 31 日および 9 月 30 日の株主名簿に同一株主番号で基準日を

含めて 13 回以上、連続して記載または記録されたことを指します。

以上

保有株式数
保有期間